РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«26» марта  2019 года								№ 42/164-ДГ

О деятельности мэра и
администрации города Свирска
за 2018 год

Заслушав отчет мэра муниципального образования «город Свирск» В.С.Орноева о результатах своей деятельности и результатах деятельности местной администрации города за 2018 год, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава города Свирска, Дума РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчёт мэра города о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования «город Свирск» за 2018 год (прилагается).
2. Признать деятельность мэра муниципального образования «город Свирск» муниципального образования «город Свирск» за 2018 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном источнике.

Мэр города Свирска							В.С.Орноев

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Думы города Свирска							А.П.Нелюбин